
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 60. 
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) te članaka 
6. i 16. Odluke o prodaji stanova u vlasništvu Grada Delnica  (SN PGŽ 36/13), Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA ZA PRODAJU
NEKRETNINE – STAN U ZAGREBU

Članak 1.
Temeljem Odluke Gradskog vijeća Grada Delnica o prodaji nekretnine-stan u Zagrebu, 
donesene na sjednici Gradskog vijeća dana 19. svibnja 2016. godine, raspisan je natječaj za 
prodaju stana koji je u vlasništvu Grada Delnica a nalazi se na kč.br. 6986 K.O. Centar, upisan
u zk.ul. broj 18492, poduložak 8127 K.O. Grad Zagreb. Dana 10. srpnja 2016. godine 
objavljen je natječaj za prodaju predmetne nekretnine. Zadnji dan za podnošenje prijava na 
natječaj bio je 25. srpnja 2016. godine.
Na natječaj je pristigla jedna ponuda, i to dana 25. srpnja 2016. godine. Ponuda je pristigla u 
propisanom roku. Dana 1. kolovoza 2016. u 12,00 sati Povjerenstvo je otvorilo pristiglu 
ponudu ponuditelja:   Iskopi i transporti Belobrajdić d.o.o., Javornik 5, 51 300 Delnice. 
Početni iznos kupoprodajne cijene nekretnine, određen sukladno procjembenom elaboratu 
izrađenom od strane stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina, iznosi 
325.600,00 kuna, a ponuditelj je ponudio 326.000,00 kuna. Plaćena je jamčevina u iznosu od 
32.560,00 kuna.

Članak 2.
Sukladno zaključku Povjerenstva, a s obzirom da ponuda u cijelosti zadovoljava natječajne
uvjete,  Gradsko  vijeće  donosi  Odluku  o  odabiru  najpovoljnijeg  ponuditelja: Iskopi  i
transporti Belobrajdić d.o.o., Javornik 5, 51 300 Delnice,  te ovlašćuje gradonačelnika da s
ponuditeljem sklopi kupoprodajni ugovor.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu protekom roka od osam dana od dana objave u Službenom glasilu
Grada Delnica.

KLASA: 371-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-2-16-6
Delnice, 29. rujna 2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


